
VARME DRIKKE

Kaffe // øko, Nordic Coffee House

Te // Carstensens Tehandel 

Varm kakao

Kande m. kaffe eller te

25 kr.

25 kr.

25 kr.

75 kr. 

KOLDE DRIKKE

Naturfrisk sodavand // øko

Vand med eller uden brus

Øl – Fynsk forår // øko

Diverse dåseøl 

25 kr.

20 kr.

30 kr. 

30 kr. 

IS

Skarø is,  100 ml. // øko – flere smagsvarianter

Filur is

35 kr.

15 kr.

40 kr.

30 kr.

40 kr.

35 kr.

40 kr.

25 kr.

30 kr.

25 kr.

TOASTS & KAGE

Luksustoast // seranoskinke, soltørrede tomater, ost og pesto

Klassisk toast // ost & skinke 

Vegansk toast // soltørrede tomater, pesto & vegansk ost 

Dagens kage

Vaffel m. chokoladesovs 

Muffin // chokolade el. blåbær

Gulerodsbolle m. smør og paradisæblegelé

½ gulerodsbolle m. smør og ost

HOLD FESTEN I GEOGRAFISK HAVE

Drømmer du om at holde din fest, møde eller andre aktiviteter
 i Geografisk Haves grønne og hyggelige omgivelser? 

Du kan booke Væksthuset, hytter eller telte og aftale forplejning 
og sjove oplevelser for dig og dine gæster. 

Skriv til info@geografiskhave.dk eller ring til Havevært Lise
+45 21 12 94 36 for at høre mere om mulighederne.

MENU
C A F É  LY K K E F U N D

CAFÉEN SERVERER KUN DET 
SOM FREMGÅR AF MENUKORTET.

ÅBNINGSTIDER
Cafeen har åbent hverdage og weekender i sommeren kl. 10-18 

(man skal forlade haven og herunder cafeen senest kl. 18). 

OBS // Måltider til større grupper kan kun arrangeres efter aftale.


